КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13. о 8.2022 No

‘ ^ — 7 —

О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Администрации Беловского

городского округа

В соответствии с ч. 2 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд». Положением о комиссиях по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Беловского городского округа, утвержденным постановлением
Администрации Беловского городского округа от 30.03.2022 № 973-п:

1, Создать комиссию по осуществлению закупок путем проведения
конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для
обеспечения муниципальных нужд Администрации Беловского городского округа
(далее - Комиссия) в следующем составе:

Першина
Наталья Алексеевна

Худяков
Михаил Вениаминович

Морозова
Инна Викторовна

округа. председатель

- начальник отдела муниципального
заказа Администрации Беловского
городского
комиссии;
-начальник
правового
Беловского
комиссии;
-главный специалист отдела
муниципального заказа Администрации
Беловского городского округа, секретарь
комиссии.

административно -
отдела Администрации

городского округа, член

2. Установить следующее:
2.1. Комиссия действует в порядке, установленном настоящим распоряжением

и Положением о комиссиях по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Беловского городского округа.

2.2. Замена членов Комиссии происходит в случаях, предусмотренных
Положением о комиссиях по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Беловского городского округа, путем внесения
изменений в настоящее распоряжение.

2.3. Комиссия действует вплоть до отмены настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Распоряжения Администрации Беловского городского округа от 24.05.2017

№66-р «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации
Беловского городского округа», от 04.10.2017 № 93-р «О внесении изменений в
распоряжение Администрации Беловского городского округа от 24.05.2017 № 66-р
«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации
Беловского городского округа», от 06,05.2019 № 17-р «О внесении изменений в
распоряжение Администрации Беловского городского округа от 24.05.2017 № 66-р
«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации
Беловского городского округа» признать утратившими силу.

5. Контроль залсполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.
первого замест1рй^,5К;Щй^^ловского городского округа К.В. Хмелеву.

И.о. Главы
городского ОКрЩ'Эч

Щf <tr Ф /
2 I

У '_
К.Б. Хмелева